
Analyticom COMET Датум: 15.09.2017  Време: 11:06:08 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (996206) Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 17/18
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 17/18

3.Коло

16.09.2017ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Андов Деан
(Неготино)

Данилов Ване Бошков Зоран (Неготино)

Градски стадион Неготино 11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2017ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК ЈАНГ
БОИС  -:-

Богатинов Игорче
(Кочани) Арсов Спире (Кочани) Димитровска

Кристина (Кочани)
Ангелов Сашко (Кочани)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


